ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2022 г. № 41-25

О внесении изменений в Постановление Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 26 апреля 2017 г. № 6-7 «О возмещении потерь

сельскохозяйственного и лесохозяйственного производства»

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября

2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в пункт 4 Постановления Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 26 апреля 2017 г. № 6-7 «О возмещении

потерь сельскохозяйственного и лесохозяйственного производства», дополнив

после слов «под объекты и территории природно-заповедного фонда,» словами

«для обустройства государственных и муниципальных парков и скверов на

землях лесохозяйственного назначения,».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV